EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

56 LJr\LJLIMHI'1L.Ik 	1 

• ' 
- U.EJ.59 -AC.C. 01  

1.1.3 	Retrib que n/bal cargo /04 
• iL4 	S.A.C. 

o4°;- Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
$ 145,47.- (PESOS CIENTO CUARENTA Y CINCO CON CUARENTA Y SIETE 

. CENTAVOS) a favor del agente NERINA PLATEROT1 de DABOVE, legajo N° 

/
1 18388/8, D. N1 22.922.977, en concepto de Bonificación por Antigüedad y  S. A. C. 

correspondiente al año 2004 

$ 131,28 
$ 11,19 

De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a